
 

 

UCHWAŁA NR XIX/319/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, 1696, 1815) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2019 rok 

Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 1 040 615,12 
   

Dochody bieżące o kwotę 492 817,43 

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 5 000,00 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

 

o kwotę 

 

 

5 000,00 

   

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 472 817,43 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 200 000,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 272 817,43 

   

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15 000,00 

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

o kwotę 

 

 

15 000,00 

   

   

Dochody majątkowe o kwotę 547 797,69 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków UE, EFTA oraz pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

 

 

o kwotę 

 

 

194,69 

   

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 347 603,00 

§ 0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych o kwotę 347 603,00 

   

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 194,69 

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

194,69 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 33



   

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 200 000,00 

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

o kwotę 

 

 

200 000,00 

   

Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 521 192,43 
   

Dochody bieżące o kwotę 474 192,43 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 55 000,00 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

 

o kwotę 

 

 

55 000,00 

   

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1 785,38 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 300,00 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

 

o kwotę 

 

 

1 300,00 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 10,00 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 175,38 

   

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

o kwotę 

 

30 000,00 

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę 10 000,00 

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 20 000,00 

   

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 356 738,00 

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 347 603,00 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 9 135,00 

   

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 3 447,05 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 322,05 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3 125,00 

   

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 12 600,00 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 

 

o kwotę 

 

50,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 12 000,00 

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 

 

o kwotę 

 

 

550,00 

   

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 300,00 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 300,00 

   

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 9 900,00 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 9 900,00 

   

Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 4 422,00 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 150,00 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 4 272,00 

   

Dochody majątkowe o kwotę 47 000,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 47 000,00 

§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 

 

o kwotę 

 

47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 33



   

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 523 694,69 
   

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 194,69 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 194,69 

Wydatki majątkowe o kwotę 194,69 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 194,69 

Wzrost jakości usług administracyjnych w Dzierżoniowie, Kluczborku, 

Kędzierzynie-Koźlu, Namysłowie, Prudniku 

  

   

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 523 500,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 523 500,00 

Wydatki majątkowe o kwotę 523 500,00 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 523 500,00 

Modernizacja przyszkolnych obiektów sportowych w Gminie Prudnik 

(Szybowice, Rudziczka) 

  

   

Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 4 272,00 
   

Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 4 272,00 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe o kwotę 4 272,00 

Wydatki bieżące o kwotę 4 272,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

4 272,00 

   

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Alicja Isalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 33


		2020-01-02T14:07:41+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




